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Nasiona Trawy pod Boisko
Piłkarskie

Cena 28,00 zł

Opis produktu

Mieszanka traw Extra Wembley - idealna dla eleganckiego i prestiżowego ogrodu

Zastosowane składniki tworzą silnie ukrzewioną ciemnozieloną darń

Mieszanka traw Extra Wembley to produkt idealny dla każdego, kto poszukuje eleganckiego i prestiżowego wyglądu dla
swojego ogrodu, boiska lub innego terenu sportowego. Charakteryzuje się ona wolnym odrostem oraz niską darnią, co

pozwala na łatwe utrzymanie jej w idealnym stanie przez cały rok.

Mieszanka traw Extra Wembley - odporna na wymarzanie i intensywne użytkowanie

Zastosowane składniki mieszanki, takie jak życice i wiechliny, tworzą silnie ukrzewioną ciemnozieloną darń, która nadaje
trawnikowi piękny wygląd. Ponadto, mieszanka jest odporna na wymarzanie oraz deptanie, co sprawia, że doskonale sprawdza

się na terenach sportowych.

Wysokość koszenia mieszanki to 4-5 cm, co pozwala na łatwe utrzymanie trawnika w idealnej formie. Dzięki zastosowaniu
składników o różnym tempie wzrostu, trawnik utrzymuje się dłużej w dobrym stanie, a jednocześnie jest odporny na

intensywną eksploatację.

Skład mieszanki

kostrzewa czerwona - charakteryzuje się odpornością na niskie temperatury oraz suszę,

życica trwała - tworzy gęstą darń i jest odporna na intensywne użytkowanie,

kostrzewa trzcinowa - jest odporna na suszę oraz zimno,

wiechlina łąkowa - nadaje trawnikowi gęstość i odporność na intensywne użytkowanie.
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Mieszanka traw Extra Wembley - wysoka jakość i piękny wygląd

Mieszanka traw Extra Wembley to produkt wysokiej jakości, który spełni oczekiwania nawet najbardziej wymagających
klientów. Doskonale nadaje się do zastosowania na terenach sportowych oraz wokół budynków, dodając im prestiżowego i

eleganckiego wyglądu.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Waga: Karton 0,9 kg

INSTRUKCJA

Wydajność :2-3kg na 100m2
Termin siewu: okres od kwietnia do października, przy
temperaturze gruntu powyżej 10°C. 
Koszenie: Wiechlina dobrze znosi krótkie i częste koszenie,
tworząc gęstą darń, która szybko się regeneruje. Pierwsze
koszenie należy wykonać przy wysokości 8-10 cm, a następne
regularnie do wysokości 3 cm.
Przygotowanie: przed siewem trzeba usunąć chwasty, stare
zioła i kamienie, a glebę wyrównać i użyźnić nawozem i torfem. 
Siew: Nasiona siewne należy wysiewać dwukrotnie na krzyż, po
czym przemieszać z glebą i ucisnąć. 
Podlewanie: Konieczne jest regularne podlewanie trawnika przez
około 3 tygodnie po wschodzie trawy. W okresach suszy
wskazane jest zraszanie trawnika
Nawożenie: Trzeba również nawozić trawnik raz w miesiącu od
kwietnia do września.
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